20/11/2023, 07:58 PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

https://w w w.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/32C9E2E2/03AFcWeA5U27Rn0WkpWDucNlJRR8CmgPYftaHGxZIvJpYB70rB0-J0tpMA0l_… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
AVISO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 009/2023

A Prefeitura Municipal de Jaçanã/RN, por intermédio de seu
Pregoeiro, torna público que adjudicou o objeto desta licitação
em favor das empresas LM BOLSAS COMERCIO E SERVICOS
LTDA-ME CNPJ: 30.420.548/0001-15, vencedor dos itens 3, 4, 5,
16, 17 e 18 no valor de R$ 307.500,00 (Trezentos e sete mil e
quinhentos reais) e P C DA SILVA JUNIOR-ME CNPJ:
31.578.656/0001-10, vencedor do itens 1, 2, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12,
13, 14, 15, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27 e 28 no valor de R$
371.740,00 (Trezentos e setenta e um mil, setecentos e quarenta
reais) perfazendo um valor global de R$ 678.940,00 (Seiscentos e
setenta e oito mil, novecentos e quarenta reais). Demais
informações 84-3295-2531.

Jaçanã – RN, em 17 de Novembro de 2023.

MARCELO DA COSTA ALVES NÓBREGA
Pregoeiro

Publicado por:
Italo Isaac Borges Rocha

Código Identificador:32C9E2E2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 20/11/2023. Edição 3162
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/